ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Secretaria de Saúde

 Rua Frei Liberato, 249  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0062
CNPJ: 11.272.232/0001-15 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

 RETIFICAÇÃO 001/23 – CONVITE 02/2023

No convite nº 02-2023 - aonde se lê: 2º quadrimestre, lê-se 3º quadrimestre,
conforme segue abaixo:

A Secretaria de Saúde de Nova Itaberaba, em atendimento a Lei nº

141/2012, Decreto n 180/2020, bem como Ar. 9°,§ 4º da LRF- Lei da
responsabilidade fiscal convida Vossa Senhoria bem como todos os
munícipes, para participar da audiência pública que tratará da Avaliação e
cumprimento das metas fiscais do 3º quadrimestre/2022 e atividades de
produção realizadas no mesmo período.

 A audiência Pública acontecerá nodia 28 de fevereiro de 2023 às
14:00hs, na sala de reuniões junto ao Centro Administrativo – Prefeitura
Municipal, Rua Jose Marocco nº 2.226 – Centro, Nova Itaberaba – SC.

Nova Itaberaba, 09 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Nédio Luiz Conci
Gestor Fundo Municipal de Saude

Nova Itaberaba

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/